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Duda czy Szydło? Kaczyński czy Petru? Lewandowski czy Kukiz?  

W poniedziałek poznamy Człowieka Roku Wprost 2015 

 

Ryszard Petru, który w kilka miesięcy zbudował nową siłę polityczną, czy Jarosław Kaczyński, prezes dwukrotnie 

zwycięskiego w wyborach w 2015 r. Prawa i Sprawiedliwości? Paweł Kukiz, muzyk i publicysta, który stał się politykiem i 

zajął „trzecie miejsce” w wyborach prezydenckich, czy Robert Lewandowski, piłkarz, który okazał się objawieniem jesieni 

i był czwarty w plebiscycie Złotej Piłki? A może prezydent Andrzej Duda lub premier Beata Szydło? Tak najczęściej 

nominowali czytelnicy, a wybór redakcji i Człowieka Roku 2015 tygodnika „Wprost” poznamy już w poniedziałek.  

W tym roku, podobnie jak w latach wcześniejszych, redakcja „Wprost” zwróciła się do czytelników i internautów o 

wskazanie najlepszych kandydatów do tytułu Człowiek Roku 2015.  

Wśród proponowanych nazwisk najczęściej pojawiali się politycy, którzy w 2015 r. odnosili największe sukcesy – 

prezydent Andrzej Duda, premier Beata Szydło, prezes PiS Jarosław Kaczyński. Nie zabrakło też głosów wskazujących na 

nowe gwiazdy polskiej sceny politycznej – Ryszarda Petru i Pawła Kukiza. Wśród najpopularniejszych kandydatów pojawił 

się także Robert Lewandowski, który jesienią podbił wyobraźnię nie tylko kibiców znakomitą skutecznością w zdobywaniu 

bramek. W przeszłości sportowcy również zdobywali tytuł Człowieka Roku „Wprost”.        

Kogo ostatecznie redakcja tygodnika uhonoruje tytułem za 2015 r., kto wywarł największy wpływ na naszą rzeczywistość 

w minionym roku – przekonamy się już w najbliższy poniedziałek.  

„Wprost” wskazuje Człowieka Roku już po raz 25. To najstarsza polska tego typu nagroda. Tytuł trafia w ręce osób, 

które w minionym roku wywarły największy wpływ na życie społeczne, polityczne, gospodarcze w Polsce. Laureata 

wybiera redakcja tygodnika. Tylko raz, w 2014 r., redaktorzy oddali decydujący głos w ręce czytelników, ograniczając się 

do wskazania nominacji. Tytułem Człowieka Roku „Wprost” dotychczas zostali uhonorowani (w kolejności 

chronologicznej): Leszek Balcerowicz, Hanna Suchocka, Aleksander Kwaśniewski, Jacek Kuroń, Lech Wałęsa, Wisława 

Szymborska, Marian Krzaklewski, Jerzy Buzek (dwukrotnie – 1998 i 2009), Bronisław Geremek, Andrzej Olechowski, 

Leszek Miller (dwukrotnie – 2001 i 2002), Günter Verheugen, Jan Rokita, Wiktor Juszczenko, Jarosław Kaczyński, 

Zbigniew Ziobro, Leo Beenhakker, Donald Tusk (dwukrotnie – 2007 i 2011), Henryka Krzywonos-Strycharska i Justyna 

Kowalczyk (2010 r.), Bronisław Komorowski, Angela Merkel oraz Karolina i Tomasz Elbanowscy.   

Więcej o plebiscycie i laureatach: 

http://ludzie.wprost.pl/cr/ 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Człowiek_Roku_tygodnika_Wprost 
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